

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot nr.2 (Servicii de reparatie a utilajului de spalare in institutiile subordonate DETS s. Botanica)				
		1.1. Masina de spalare automat				
		1.10.13 Defectatia utilajului	buc			179,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6600	67,50	179,55
		2.3 Inlocuirea blocului actionare	buc			2 112,50
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	7,0000	67,50	472,50
	115601	Blocul actionar	buc		1 640,00	1 640,00
		2.4 Inlocuirea pompei	buc			606,88
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,2500	67,50	286,88
	1027010	Pompa(reparatia)	buc		320,00	320,00
		4.1.5 Inlocuirea motorului electric	buc			615,10
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,5200	67,50	305,10
	101201	Activator	buc		310,00	310,00
		4.1.8 Inlocuirea furtunelor	m			102,50
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,2000	67,50	13,50
	115801	Furtune d=16mm.	m		89,00	89,00
		2.8 Inlocuire rulmentului	buc			467,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,3000	67,50	87,75
	1027-1	Rulment	buc		380,00	380,00
		4.4.2 Demontarea si asamblarea partiala a masinii de spalare rufe	buc			373,27
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,5300	67,50	373,27
		4.4.3 Demontarea si remontarea completa a masinii de spalare rufe	buc			267,30
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,9600	67,50	267,30
		4.6.10 Sondaj	buc			739,12
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	10,9500	67,50	739,12
		4.4.10 Eliminarea unui blocaj in unitatea de pomparea a scurzei	buc			116,78
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,7300	67,50	116,78
		4.2.10 Inlocuirea scripetului tamburului de spalare	buc			116,78
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,7300	67,50	116,78
		4.2.14 Inlocuirea garniturii de etansare	buc			396,82
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,3900	67,50	228,82
	1049	Presgarnitura	buc	1,0000	168,00	168,00
		4.4.18 Inlocuirea amortizor	buc			744,60
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,9200	67,50	264,60
	1157	Amortizator	buc	1,0000	480,00	480,00
		4.6.16 Reparatia placii de comanda	buc			556,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	6,0500	67,50	408,38
	1025	Intrerupator automat	buc	1,0000	148,00	148,00
		4.6.13 Inlocuirea ITE	buc			697,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,7000	67,50	317,25
	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc		380,00	380,00
		4.5.18 Lucrari de reglare si lansare	buc			384,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,7000	67,50	384,75
		1.2. Masina de spalare de uz casnic				
		1.10.13 Defectatia utilajului	buc			179,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6600	67,50	179,55
		4.1.2 Inlocuirea activatorului in complex	buc			409,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,5000	67,50	101,25
	1156021	Rulment (6-308)	buc	1,0000	308,00	308,00

1	2	3	4	5	6	7
19	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc			375,00
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,0000	67,50	135,00
	1027	Releu de timp	buc	1,0000	240,00	240,00
20	4.2.13	Demontarea, montarea motorului electric	buc			461,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	6,8300	67,50	461,02
21	4.1.7	Inlocuirea cosului centrifugei	buc			493,50
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,2000	67,50	13,50
	1157	Amortizator	buc	1,0000	480,00	480,00
22	4.2.6	Repararea motor electrice	buc			1 456,80
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	6,9600	67,50	469,80
	1194	Solidol	kg		987,00	987,00
23	4.2.2	Inlocuirea periiilor de carbon	buc			395,05
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,2600	67,50	220,05
	1056	Perie de motor	buc		175,00	175,00
24	4.4.2	Inlocuirea capacului de cauciuc al carcasi	buc			988,27
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,5300	67,50	373,27
	1163	Capacului de cauciuc	buc		615,00	615,00
25	4.5.18	Lucrari de reglare si lansare	buc			384,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,7000	67,50	384,75
		1.3. Masina de spalat				
26	1.10.13	Defectatia utilajului	buc			179,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6600	67,50	179,55
27	4.2.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc			1 307,22
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,0700	67,50	207,22
	1012-1	Motor electric(1.5 kWt)	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
28	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc			135,00
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,0000	67,50	135,00
29	4.2.7	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			431,77
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,7300	67,50	116,78
	1009-1	Demaror magnetic	buc		315,00	315,00
30	4.2.8	Inlocuirea bobinei demarorului magnetic	buc			138,28
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,5300	67,50	103,28
	1010	Bobina demarorului magnetic	buc		35,00	35,00
31	4.2.5	Inlocuirea rulmentului motorului	buc			467,27
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,9300	67,50	265,27
	1043	Rulment	buc	2,0000	101,00	202,00
32	4.2.14	Inlocuirea presgarniturii	buc			396,82
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,3900	67,50	228,82
	1049	Presgarnitura	buc	1,0000	168,00	168,00
33	4.2.15	Inlocuirea (intrinderea) curelelor	buc			388,85
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6200	67,50	176,85
	1055	Curea	buc		212,00	212,00
34	4.5.19	Expres-profilactica	buc			300,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,4500	67,50	300,38
		1.4. Centrifuga pina la10kg.				
35	1.10.13	Defectatia utilajului	buc			179,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6600	67,50	179,55
36	4.4.3	Inlocuirea rulmentului din urma motorului	buc			623,30
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,9600	67,50	267,30
	1043-1	Rulment	buc		356,00	356,00
37	4.4.8	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			351,77
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,7300	67,50	116,78
	2541	Demaror magnetic	buc		235,00	235,00
38	4.4.15	Inlocuirea presgarniturii	buc			329,82
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,3900	67,50	228,82
	1149	Regulator termic	buc		101,00	101,00
39	4.4.12	Inlocuirea bucesei	buc			474,50
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,8000	67,50	256,50
	1080	Bucsa	buc		218,00	218,00
40	4.4.13	Inlocuirea arborelui de reazem	buc			1 202,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	6,2600	67,50	422,55
	1077	Arbore	buc		780,00	780,00
41	4.4.17	Inlocuirea butucului arborelui cosului	buc			1 588,62
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	10,3500	67,50	698,62
	1165	Butuc	buc		890,00	890,00
42	4.4.19	Expres-profilactica	buc			97,88
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,4500	67,50	97,88
		1.5. Uscator tip(baraban)				

1	2	3	4	5	6	7
43	1.10.13	Defectatia utilajului	buc			179,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6600	67,50	179,55
44	4.5.5	Inlocuirea demarorului magnetic	buc			1 215,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,3000	67,50	290,25
	1009-2	Demaror magnetic	buc		925,00	925,00
45	4.1.3	Inlocuirea releului de timp	buc			610,00
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,0000	67,50	135,00
	2451	Releu	buc		475,00	475,00
46	4.5.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc			685,88
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,0500	67,50	205,88
	2337	Motor electric	buc		480,00	480,00
47	4.5.10	Inlocuirea comutatiei interne	buc			739,12
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	10,9500	67,50	739,12
48	4.5.12	Inlocuirea intrerupatorului automat	buc			240,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,9000	67,50	128,25
	1026	Microintrerupator	buc		112,00	112,00
49	4.5.13	Inlocuirea ITE	buc			219,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,2500	67,50	219,38
50	4.5.16	Demontarea, montarea statiei de comanda	buc			918,38
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,0500	67,50	273,38
	1128	Statia de comanda	buc		645,00	645,00
51	4.5.18	Lucrari de reglare si lansare	buc			384,75
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,7000	67,50	384,75
		1.6. Frigider de uz casnic				
52	1.10.13	Defectatia utilajului	buc			179,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6600	67,50	179,55
53	1.1.1	Demontarea, montarea agregatului frigorific	buc			563,62
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	8,3500	67,50	563,62
54	1.10.21	Vacuumarea	buc			185,62
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,7500	67,50	185,62
55	1.1.21	Alimentarea cu agent frigorific (hladon)	buc			159,97
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,3700	67,50	159,97
56	1.10.20	Stabilirea locului de scurgere a agentului frigorific (hladon)	buc			99,22
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1,4700	67,50	99,22
57	1.10.15	Uscarea sistemului umezeala	buc			402,30
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	5,9600	67,50	402,30
58	1.1.25	Lucrari de reglare si lansare	buc			768,15
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	11,3800	67,50	768,15
		1.7. Masini de calcat si uscat				
59	1.10.13	Defectatia utilajului	buc			179,55
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,6600	67,50	179,55
60	4.6.1	Demontarea, montarea motorului electric	buc			1 602,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	6,7000	67,50	452,25
	1014	Motor electric	buc		1 150,00	1 150,00
61	4.6.2	Inlocuirea rulmentului motorului	buc			365,30
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	3,9600	67,50	267,30
	1044	Rulment	buc		98,00	98,00
62	4.6.10	Inlocuirea comutatiei interne	buc			739,12
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	10,9500	67,50	739,12
63	4.6.13	Inlocuirea ITE	buc			1 007,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,7000	67,50	317,25
	1117	ITE (incalzitor tubular electric)	buc		690,00	690,00
64	4.6.12	Inlocuirea intrerupatorului automat	buc			191,70
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	2,8400	67,50	191,70
65	4.6.11	Inlocuirea regulatorului termic	buc			1 085,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	4,3000	67,50	290,25
	11490	Regulator termic	buc		795,00	795,00
66	4.6.17	Lucrari de reglare si lansare	buc			722,25
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	10,7000	67,50	722,25
		1.8. Lucrari de reparatii la instalatii electrice				
67	RpEQ07A	Accesul	h-om			67,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	67,50	67,50
68	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			20,25

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	67,50	20,25
69	RpEF15F	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 240 W, fara tub	buc			785,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	67,50	82,35
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	690,00	690,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	4,60	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,30	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	13,70	2,74
70	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc			29,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4400	67,50	29,70
71	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			88,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	67,50	10,12
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	75,00	78,75
72	RpEP17A	Masurarea sarcinii la transformatorul de curent	buc			47,25
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7000	67,50	47,25
73	RpEP13A	Demontarea transformatorului de curent in punct de alimentare	buc			33,75
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,5000	67,50	33,75
74	RpEP14A	Montarea transformatorului de curent in PA	buc			33,75
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,5000	67,50	33,75
75	RpEG08A	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea pina la 10 mmp	buc			14,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1800	67,50	12,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0010	26,30	0,03
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0100	110,00	1,10
	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,0100	110,00	1,10
76	RpEE10A	Revizuirea intreruptoare, prize, comutatoare, comutator scara	buc			17,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	67,50	16,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	26,30	0,13
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru sleuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,0200	4,10	0,08
77	RpEE10D	Revizuirea automate de protectie tripolare 0,5 kV de 25-350 A	buc			102,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	67,50	102,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	26,30	0,13
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru sleuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,0200	4,10	0,08
78	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			41,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	67,50	20,25
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	18,60	19,16
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,75	0,75
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,90	0,93
79	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			54,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	67,50	37,80
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	12,40	13,91
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	115,00	2,53
80	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			39,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	67,50	4,72
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	25,52	28,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	101,00	5,55
81	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul	m			126,73

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	67,50	9,45
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	28,95	29,53
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	115,00	57,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	45,00	9,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	85,00	21,25
82	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			1 180,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	67,50	659,48
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	480,00	484,80
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,85	7,47
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	4,55	18,38
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,45	9,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	26,30	0,80
83	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductorii de cupru sau aluminiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare.	buc			884,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4100	67,50	162,68
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	380,00	380,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	100,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	26,30	0,26
	31621652011452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	55,00	330,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,75	3,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,85	7,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,30	0,46
84	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc			513,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,6000	67,50	513,00
85	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	67,50	4,05
86	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc			39,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	67,50	39,15
87	RpEB12B	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1x4 la 1x6 mmp	m			6,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	67,50	6,75
88	RpEJ02C	Montarea diblurilor din material plastic cu aripioare Materiale marunte (din valoarea materialului) din val. mat. explicitate=1,05	buc			11,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	67,50	8,78
	2524906720949	Diblu din plastic cu aripioare	buc	1,0200	2,85	3,05
89	RpEK04A	Reparatia curenta a corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc			67,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	67,50	67,50
90	08-03-523-1	Siguranța, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			172,85
	1	Muncitor	h-om	1,1700	67,50	78,97
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1 200,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	160,00	25,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	78,00	0,39
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	33,00	66,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	89,00	0,27
	51440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0140	40,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
91	RpEP16A	Reparatia sigurantelor fuzibile PN-2	buc			13,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	67,50	13,50
92	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			390,12
	1	Muncitor	h-om	3,4900	67,50	235,57
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	480,00	120,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	160,00	27,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	180,00	4,50
93	08-03-521-9	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 400 A	buc			556,51
	1	Muncitor	h-om	2,8100	67,50	189,68
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1 200,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	160,00	67,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0320	78,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	95,00	6,93
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,2000	33,00	270,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	120,00	4,92
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	20,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	89,00	1,78
	15440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	40,00	3,20
94	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi			7 956,71
	1	Muncitor	h-om	76,5000	67,50	5 163,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	290,00	887,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	75,00	765,00
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,0600	76,00	156,56
	5079001	Conductor	m	40,0000	24,60	984,00
95	08-03-524-9	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, tripolar, sau cu intreruptor cu pirghie tripolar si trei sigurante, sau cu trei blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu trei sigurante, montata pe constructii pe podea, curent pina la 400 A	buc			1 023,17
	1	Muncitor	h-om	6,3900	67,50	431,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	480,00	33,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	1 200,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6530	160,00	104,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	290,00	11,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0530	78,00	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0780	95,00	7,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0120	180,00	2,16
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	33,00	402,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0840	20,00	1,68
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0560	89,00	4,98
96	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc			1 077,37
	1	Muncitor	h-om	3,8600	67,50	260,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	480,00	38,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	1 200,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	160,00	84,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	290,00	4,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	95,00	115,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	78,00	1,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	180,00	0,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	33,00	201,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	120,00	3,72
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	52,88	322,57
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	89,00	1,33
	544480089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	40,00	1,92
97	08-03-605-1	Ventilator	buc			83,70

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,2400	67,50	83,70
98	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			58,73
	1	Muncitor	h-om	0,8700	67,50	58,73
99	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 540,10
	1	Muncitor	h-om	19,0000	67,50	1 282,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	480,00	264,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	25,00	205,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	95,00	779,00
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,0810	1 100,00	89,10
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	95,00	190,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	18,00	27,00
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	52,50	703,50
100	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			101,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	67,50	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	67,50	94,50
101	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			87,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	67,50	10,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	67,50	77,62
102	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	67,50	9,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,50	6,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,30	3,91
		1.9. Plecarea si intoarcerea de la locul de munca				
103	RpEQ08A	Plecarea si intoarcerea de la locul de munca	km			2,02
	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	0,0300	67,50	2,02
		1.10. Transport				
104	11	Camioneta	km			5,25
	11	Camioneta	h-ut	0,0300	175,00	5,25

APROBAT:

Intocmit

"NUFAR-CIA" S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

DETS sect. Botanica

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.